
Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 23 sierp-
nia 2001 r. o Êrodkach ˝ywienia zwierzàt (Dz. U. Nr 123,
poz. 1350, z 2003 r. Nr 122, poz. 1144 i Nr 208,
poz. 2020 oraz z 2004 r. Nr 91, poz. 877) zarzàdza si´,
co nast´puje: 

§. 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Roz-
woju Wsi z dnia 17 listopada 2003 r. w sprawie szcze-
gó∏owych wymagaƒ technicznych i organizacyjnych
dotyczàcych wytwarzania Êrodków ˝ywienia zwierzàt
(Dz. U. Nr 204, poz. 1984) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Wytwarzanie Êrodków ˝ywienia zwierzàt
przeznaczonych do ˝ywienia zwierzàt prze˝u-
wajàcych odbywa si´:

1) w miejscach, w których nie u˝ywa si´ ma-
teria∏ów paszowych pochodzenia zwierz´-
cego, z wy∏àczeniem materia∏ów paszo-
wych pochodzenia zwierz´cego okreÊlo-
nych w przepisach odr´bnych;

2) wy∏àcznie na wydzielonych do tego celu li-
niach technologicznych, sk∏adajàcych si´ z:

a) kosza przyj´ciowego,

b) dróg transportu wewn´trznego,

c) systemu dozowania, mieszania, Êruto-
wania, granulowania, pakowania, ma-
gazynowania i wysy∏ki. 

2. Dopuszcza si´ wytwarzanie Êrodków ˝ywie-
nia zwierzàt przeznaczonych do ˝ywienia
zwierzàt prze˝uwajàcych oraz innych zwierzàt
na tej samej linii technologicznej w przypad-
ku producentów, którzy nie stosujà materia-
∏ów paszowych pochodzenia zwierz´cego
i nie majà ich na terenie zak∏adu produkcyj-
nego.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

1508

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 czerwca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych wymagaƒ technicznych i organizacyjnych 
dotyczàcych wytwarzania Êrodków ˝ywienia zwierzàt

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 maja
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 106, poz. 1125).


